
- 1 -

令和２年４月１４日

保護者 様

須賀川市立柏城小学校長 熊田順一郎

令和２年度柏城小学校運動会の延期について

保護者の皆様には新型コロナウイルスへの対応につきまして御心配と御負担をおかけ

しております。また，改めて日頃より，本校の教育活動へ御理解と御支援を賜っていま

すことに，感謝申し上げます。

さて，市内での新型コロナウイルス感染の拡大，感染経路不明者の発生の状況を踏ま

え，学校内で協議した結果，児童と保護者や御家族の皆様の健康と安全を最優先に考え，

５月１６日（土）に開催を予定しておりました「令和２年度柏城小学校運動会」を延期

することといたしましたのでお知らせいたします。

楽しみにしている児童をはじめ保護者の皆様には大変申し訳ございませんが，御理解

の程よろしくお願いいたします。また併せまして，今後も感染の防止とお子さんの安全

確保に，御理解と御協力をお願いいたします。

※ なお，開催日時，種目等につきましては今後，学校内で検討を重ね，ＰＴＡ本部・

音体三役の皆様の御意見も伺いながら，秋の開催を念頭に準備を進めて参ります。


